



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Kam-Diesel ApS
Syrenhaven 12, 4622 Havdrup

CVR-nr. 25 29 47 69

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2022.

Bo Dürr
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Kam-Diesel ApS
Syrenhaven 12
4622 Havdrup

CVR-nr.: 25 29 47 69
Hjemsted: Solrød
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bo Dürr

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af diesel- og autoværksted.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 256 t.kr. mod 47 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.795.479	1.452
1 Personaleomkostninger	-1.369.427	-1.303
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-90.207	-47
Resultat før finansielle poster	335.845	102
Øvrige finansielle omkostninger	-5.957	-33
Resultat før skat	329.888	69
2 Skat af årets resultat	-74.349	-22
Årets resultat	255.539	47
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	255.539	47
Disponeret i alt	255.539	47



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	432.368	486
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>432.368</u>	<u>486</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>432.368</u>	<u>486</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	88.042	51
	Varer under fremstilling	18.673	36
	Varebeholdninger i alt	<u>106.715</u>	<u>87</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	297.951	217
	Andre tilgodehavender	86.415	0
	Tilgodehavender i alt	<u>384.366</u>	<u>217</u>
	Likvide beholdninger	<u>699.630</u>	<u>247</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.190.711</u>	<u>551</u>
	Aktiver i alt	<u>1.623.079</u>	<u>1.037</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	480.431	225
Egenkapital i alt	560.431	305
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	35.000	28
Hensatte forpligtelser i alt	35.000	28
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	107
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	107
Leverandører af varer og tjenesteydelser	134.749	102
Selskabsskat	59.078	0
Anden gæld	833.821	495
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.027.648	597
Gældsforpligtelser i alt	1.027.648	704
Passiver i alt	1.623.079	1.037

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	224.892	304.892
Årets overførte overskud eller underskud	0	255.539	255.539
	80.000	480.431	560.431



Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.337.531	1.277
Pensioner	16.317	0
Andre omkostninger til social sikring	15.579	26
	1.369.427	1.303
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	67.078	4
Årets regulering af udskudt skat	7.271	18
	74.349	22
	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	677.115	410
Tilgang i årets løb	37.000	297
Afgang i årets løb	-35.000	-30
Kostpris 31. december 2021	679.115	677
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-191.540	-144
Årets afskrivninger	-90.207	-50
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	35.000	3
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-246.747	-191
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	432.368	486



Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser.


